МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 3»

П Р И К А З

от 15Л2.2021 № 369-а

о создании службы по охране труда
в МБДОУ «Црр-д/с№3»

В целях организации и координации работы по охране труда в ДОУ, контроля за
соблюдением законодательства по охране труда, предупреждения производственного
травматизма, консультирования работников ДОУ по вопросам охраны труда и в
соответствии со статьей 217 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу охраны труда в составе:

Руководитель: Кодолова В.М. -зам.директора по АХР ;

Работники службы: Исаева О.В. -  председатель профсоюзной организации;

Бобровская И.И. -  заведующий хозяйством;

собой.

Л.Л.Васютина

2. Контроль за

Директор

С приказом
Кодолова В.М.
Исаева О.В
Бобровская

		2022-01-19T18:23:04+0300
	Васютина Людмила Леонидовна
	я подтверждаю этот документ